Утверждена Постановлением
Г оскомстата России
от 05.01.04 № 1

Государственное бюджетное профессиональное
образовательное учреждение
Самарской области
«Борский государственный техникум»_______

(наименование организации)

Форма

Код

поОКУД 0301006
поОКПО

ПРИКАЗ

Номер
документа

Дата
составления

14-од 14.01.2022г.

«О назначении куратора наставнической деятельности в ГБПОУ СО
«Борский государственный техникум» в 2021-2022 учебном году»

В соответствии с п.5 распоряжения министерства образования и
науки Самарской области от 08.01.2021 №54-р «О региональной
программе многофункционального наставничества педагогических
работников в общеобразовательных организациях Самарской области»; в
соответствии с Положением о наставничестве, утвержденным приказом
ГБПОУ СО «Борский государственный техникум» от 17.05.2019г. №59/1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить куратором наставнической деятельности - методиста

Рязанцеву Е.В.

2. Контроль за исполнением данного возложить на замдиректора по

учебно-производственной работе Ситникова С.В.

Руководитель
организации

И.о. директора

(должность)

С приказом ознакомлены

А( о/,

ТА.А.Беляев

(расшифровка подписи)